РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
<<Ростовский государственный университет путей сообщения>>

(ФгБоу во ргупс)
прикАз

,, J-V ,, -d,,z,/ r-ъ-z4_ 20t7 r. J\ъ 4 !а/.,6.
г. Ростов-на-Щону

О выборах декана Электромеханического факультета

В соответствии с пунктом 5.24 Устава ФГБОУ ВО РГУПС и Положением о

процедуре выборов декана факультета и заведующего кафедрой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначитъ проведение выборов декана Электромеханического

факультета на заседании у{еного совета университета26 мая2017 r.

2. Установить, что выдвижение кандидатур на должностъ декана

Электромеханического факультета может проводиться членами r{еного совета

УНИВеРСИТеТа (факультета), общественными организациями, кафедрами,

отдельными преподавателями и научными сотрудниками путем представления в

СРОК Не ПОЗДнее 12 мая 20L'7 г. в управление кадров выписки из протокола

ЗаСеДаНия коллектива (в сл)цае выдвижения коллективом) или зaUIвления (в

случае выдвижения отдельными лицами).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на у{еного
секретаря ученого совета Бутакову М.А.

Врио ректора

подразделения РГУПС

А.В. Челохьян

Список рассылки: все структурные

Бутакова М.А.
1595